МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

П Р И К А З
«28 » августа 2020 г. № 5 - уч

ст.Крыловская

О зачислении в число учащихся школы с 01 сентября 2020 г.

На основании решения заседания комиссии по отбору детей для
обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным
программам от 27 августа 2020 года п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
«Живопись» (срок обучения 5 лет, протокол № 1) с 01 сентября 2020 года:

1. Абрамова Анна
2. Андреева Полина
3. Дворникова Евгения
4. Думчайтис Арсений
5. Лазоренко Вячеслав
6. Лобода Диана
7. Павлюк Вероника
8. Петенко Дарья
9. Пугачев Руслан
Ю.Рунец София
11.Сивоконь Олеся
12.Стетюха Мария

2.3ачислить для обучения по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства
«Живопись» (срок обучения 8 лет, протокол № 2) с 01 сентября 2020 года:

1. Албежилаев Мирон
2. Горянская Кира
3. Евко София
4. Евко Виктория
5. Иващенко Анжелика
6. Камянский Николай
7. Косач Варвара
8. Николаенко Георгий
9. Ординарцев Кирилл
Ю.Окопний Иван

11 .Ралко Алиса
12.Рыбасова Дарья
И.Буторева Елена
М.Гаврилов Федор
15.Демьяненко Илья
1 б.ЕсиповаЭльмира
17.Исрафилова Милана
18.Кустенко Валерия
19.Муравьёв Егор
20.Путилова Евгения
21.Руппельт Аделина
22.Тарзян Сабрина
23.Хвостик Анастасия

Н.В.Старченко